Протокол
о допуске к участию в конкурсе
а.Бесколь                                                	09-00 10.02.2017
Конкурс выбора поставщиков услуг по организации питания обучающихся в КГУ «Бескольская СШ №2», КГУ Школа-лицей «Парасат», КГУ «Бескольская средняя школа гимназия», КГУ «Байтерекская СШ» Кызылжарского района Северо-Казахстанской области

1. Конкурсная комиссия в составе:
Председателя комиссии – Аюпова Берика Елюбаевича- руководитель Кызылжарского районного отдела образования.
Заместитель председателя :
Масловой Нины Петровны  - директора Бескольской средней школы гимназии.
Членов комиссии:
1) Беляковой Светланы Ивановны- главный  бухгалтер Кызылжарского районного отдела образования.
2) Альменова Аяна Бакытовича- юрист Кызылжарского районного отдела образования
3) Самборецкой Елены Валерьевны - зав.уч частью Бескольской СШ№2
4) Высоцкой Анастасии Владимировны зав.уч частью  Бескольской средней школы гимназии
5) Буздаковой Зайни Султановны - директора Бескольской СШ№2
6) Елеукиной Сагат Курмангалиевны -  директора школы-лицея «Парасат»
7)  Султангазиной Сяудат Ермашовны - директор Байтерекской СШ
10.02.2017 года в 09-00 часов  рассмотрела заявки на участие в конкурсе выбора поставщиков услуг по организации питания обучающихся в
 КГУ «Бескольская СШ №2», КГУ Школа-лицей «Парасат», КГУ «Бескольская средняя школа гимназия» , КГУ «Байтерековская СШ» Кызылжарского района Северо-Казахстанской области

2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе:
- Общественный фонд «Попечительский совет «Арман»»- а. Бесколь ул, Гагарина 12. Срок предоставления конкурсной заявки 9часов 15минут 09.02.2017год
- ИП «Нурахметов Е.С.»  г.Петропавловск ул 314-Стрелковой дивизии 138/15. Срок предоставления конкурсной заявки  15 часов 00 минут 08.02.2017 год

- ИП «Нурахметов Е.С.»  г.Петропавловск ул 314-Стрелковой дивизии 138/15. Срок предоставления конкурсной заявки  15 часов 05 минут 08.02.2017 год

- ИП «Лысенко Жанна Равильевна»  г.Петропавловск ул Ярослава Гашека 1/4. Срок предоставления конкурсной заявки  09 часов 25 минут 09.02.2017 год

3. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены к участию в конкурсе : нет
4. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют  требованиям конкурсной документации
- Общественный фонд «Попечительский совет «Арман»»
- ИП «Нурахметов Е.С.»
- ИП «Лысенко Жанна Равильевна»

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования решила:
1) Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:
- Общественный фонд «Попечительский совет «Арман»»
- ИП «Нурахметов Е.С.»
- ИП «Лысенко Жанна Равильевна»

2) Не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков: нет

[bookmark: _GoBack]За данное решение проголосовали: 9 голосов
Аюпов Берик Елюбаевич
Маслова Нина Петровна
Белякова Светлана Ивановна
 Альменов Аян  Бакытович
Самборецкая  Елена Валерьевна
Высоцкая  Анастасия Владимировна
Буздакова Зайни Султановна
Елеукина Сагат Курмангалиевна
Султангазина Сяудат Ермашовна

Против : нет

Председатель комиссии                                                                     Аюпов Берик Елюбаевич

Заместитель председателя
Маслова  Нина  Петровна

Члены комиссии
Белякова Светлана Ивановна
 Альменов Аян  Бакытович
Самборецкая  Елена Валерьевна
Высоцкая  Анастасия Владимировна
                                                                                                          Буздакова Зайни Султановна
 Елеукина Сагат Курмангалиевна
Султангазина Сяудат Ермашовна

Секретарь конкурсной комиссии                                                    Утебаева Елена Алматовна